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DFP.271.93.2020.DB
Kraków, dnia 01.07.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatu USG dla Urologii wraz z instalacją i uruchomieniem (DFP.271.93.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedź na pytanie wykonawcy: 
Pytanie 1
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt. 2 w powiązaniu 
z zapisami umowy, § 10 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt. 3 w powiązaniu 
z zapisami umowy, § 10 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Przedłużenie okresu gwarancji o każdy dzień, w czasie którego Zamawiający nie mógł korzystać w pełni sprawnego sprzętu, o ile przestój ten trwał powyżej 5 dni roboczych”.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt. 5 w powiązaniu 
z zapisami umowy, § 10 ust. 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania napraw – do 5 dni a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 8 dni roboczych ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt. 6. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku niewykonania naprawy w terminie 8 dni od zgłoszenia awarii ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany części Sprzętu (podzespołu itp.) niezwłocznie lub co najwyżej po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy. W sytuacji, o której mowa w zdaniu poprzednim termin gwarancji….”
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 6 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym Sprzęcie lub awarii w okresie gwarancji, Szpital Uniwersytecki wyśle Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej, na wskazany przez Wykonawcę adres zawiadomienie wraz z protokołem stwierdzającym wady lub opisem awarii, którego otrzymanie musi zostać zwrotnie potwierdzone przez Wykonawcę”.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 8 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę sprzętu lub jej modułu/części/podzespołu na nowy wolny od wad, w przypadku braku możliwości usunięcia wady, w terminie 30 dni od dnia wysłania zawiadomienia ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 3 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej 
z 10% na 5% ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej 
z 0,2% na 0,1% ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 5 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej 
z 0,2% na 0,1% ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 5 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienia od naliczania kary umownej w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 13 ust. 5 wzoru umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

5.
Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia naprawy Sprzętu do … dni roboczych3  od momentu wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 6. Jako „podjęta naprawa” liczy się obecność uprawnionego pracownika Wykonawcy przy uszkodzonym Sprzęcie. Czas zakończenia naprawy będzie wynosił do 3 Dni roboczych (a w przypadku potrzeby sprowadzenia części zamiennych do - 5 Dni roboczych) liczonych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 6. W przypadku naprawy Sprzętu trwającej dłuższej niż 5 Dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w tym terminie Sprzętu zastępczego o parametrach takich samych lub lepszych niż Sprzęt będący przedmiotem zamówienia, w takim przypadku § 13 ust. 5 Umowy nie ma zastosowania.  

3 Zapis uzależniony od złożonej przez Wykonawcę oferty.
Pytanie 12

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt. 9
w powiązaniu z zapisami umowy. 

Wnioskujemy o odstąpienie od obowiązku dostarczania dokumentacji serwisowej. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wszystkich dokumentów technicznych tj. instrukcji obsługi, karty gwarancyjnej oraz paszportu technicznego. Wymagana przez Zamawiającego dokumentacja stanowi dokumentację techniczną, która zgodnie z przepisami ustawy z 16 kwietnia 1993 r., o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.), nie może być przekazana do publicznej informacji. Zakres dokumentacji serwisowej o który się Państwo ubiegają stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z brzmieniem ww. aktu prawnego oraz umową dystrybucyjną, którą jesteśmy związani z producentem endoskopów. Pragniemy nadmienić, że: art. 11. ust. 4 ustawy wiążąco wskazuje co stanowić może tajemnicę przedsiębiorstwa cyt.: „Przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nie ujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, handlowe lub organizacyjne przedsiębiorstwa, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności.” 

Ponadto, informujemy, że nawet drobne naprawy zgodnie z rekomendacją producenta winny odbywać się w autoryzowanym serwisie wyposażonym w odpowiedni sprzęt. Procedura przeprowadzenia napraw stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i może być wykonywane wyłącznie przez wykwalifikowany personel cyklicznie szkolony z tego zakresu u producenta. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę
Pytanie 13
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt. 10 w powiązaniu 
z zapisami umowy. 

Wnioskujemy o odstąpienie od udostępnienia kodów serwisowych, itp. po zakończeniu gwarancji.
Informujemy, że nawet drobne naprawy zgodnie z rekomendacją producenta winny odbywać się
w autoryzowanym serwisie wyposażonym w odpowiedni sprzęt. Procedura przeprowadzenia napraw stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i może być wykonywane wyłącznie przez wykwalifikowany personel cyklicznie szkolony z tego zakresu  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę
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